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 روند.. آینده از آن کسانی است که به استقبال آن می
 

 صنعت تخمگذار کشور به برنامه نیاز دارد نه شعار

مدیرعامل اتحادیه میهن ضمن ابراز ناراحتی از اینکه کانون مرغداران تخمگذار ایران به علت نا آگاهی از امور اجرائی اتحادیه میهههن   

حسن  جودی آنها در صنعت مرغداری تخمگذاری کشور   صرفا به علت تحریک اطرافیان اقدام به انجام اموری غیر حرفه ای مهیهدنهد 

اعلام کرد نتیجه این رفتارها چیدی جد تفرقه در صنعت   خدشه دار کردن اتحاد فی مابین   متضرر شدن اعضاء نیست.  ترکاشوند پیهر  

نامه ارسالی کانون مرغداران تخمگذار ایران به معا نت امور دام کشور مبنی بر عدم کفایت اتحادیه میهن در امور صنعت تخمگذار کشور 

  انتقال  ظیفه قانونی اتحادیه میهن در اختصاص سهمیه بندی نهاده ها از آن اتحادیه به کانون مرغداران تخمگذار کشور اعلام داشهت  

اتحادیه میهن تنها تشکل ملی کشور است که قانونا براساس اساسنامه امورات اجرائی صنعت تخمگذار ایران را پیگیری می نماید   تمام 

مرغداران تخمگذار به منظور برنامه ریدی   ساماندهی تولید کشور عضو این اتحادیه بوده   آن دسته از تولیدکنندگان کهه بهه صهورت 

رسمی عضو این اتحادیه نیستند نید به نوعی از خدمات اتحادیه میهن بهره می برند. ی ادامه داد اتحادیه میهن طبق تفاهم نامه ای بها 

 زارت جهاد کشا رزی مسئولیت کلیه امورات اجرائی در زمینه جوجه ریدی، تولید   تنظیم بازار   صادرات تخم مرغ کشور را عهده دار می 

باشد . ترکاشوند اظهار داشت که سامانه سمامت )سامانه مدیریت اطلاعات مرغ تخمگذار کشور( با هدینه اعضای این اتحادیه در ایهران 

شکل گرفته که پایه برنامه ریدی سماصط کشور نید بوده است   با این سامانه   با هماهنگی دفتر امور طیور   معا نت آن کلیه مرغهداران 

تخمگذار کشور از این طریق ساماندهی   برنامه ریدی می شوند تا مدیریت تولید در ایران زیر سقف اتحاد   انسجام باقی بهمهانهد. ی 

اعلام کرد بالاترین ظرفیت حمایتی از مرغداران تخمگذار کشور به اتحادیه میهن تعلق دارد   اعداد حمایتی سایر اصناف مهربهوب بهه 

تخمگذار ذاتا مربوب به  احد های تولید تخم مرغ نیست بلکه مربوب به تعدادی از شرکت های فرآ ری کننده تخم مرغ می باشد نه تولید 

 آن .

 مرغداران: ما مقصر نیستیم  

هدار تومان گذشته   در برخی  ۵۱هدار تومان مصوب شده، در برخی مناطق تهران از  ۵۱قیمت مرغ در حالی که از سوی ستاد تنظیم بازار 

هدار تومان بها  ۵۱هدارتومان رسیده است. ا ایل تیرماه جاری ستاد تنظیم بازار قیمت هر کیلوگرم مرغ را  ۰۲از نقاب کشور نید به بیش از 

های مختلف تعیین کرد.  بر این اساس  زیر جهاد کشا رزی  عده ارزانی مرغ را داده  درصد کاهش یا افدایش در استان ۱در نظر گرفتن 

 دهد.   گفته بود  ذخایر عظیمی از مرغ  جود دارد که با ابلاغ  زارت صنعت، معدن   تجارت در بازار توزیع   قیمت را به شدت کاهش می

کند    تولیدکنندگان که به نرخ مصوب ستاد تنظیم بازار به شدت معترض هستند، معتقدند که قیمت مرغ را بحث عرضه   تقاضا تعیین می

هدار تومان در هر کیلوگرم  ۵۱های دامی   قیمت تمام شده تولید مرغ عملاً امکان عرضه آن به قیمت  در حال حاضر با توجه به نرخ نهاده

هدار تومهان  ۵۱ جود ندارد. حبیب اسدالله نژاد، نایب رئیس کانون صنفی مرغداران گوشتی گفت  قیمت مرغ گرم را در حال حاضر حد د 

تر در مناطق مختلهف اعهمهال  تومان بالاتر یا پایین ۰۲۲ها با  تومان اعلام کرد   گفت  این قیمت ۲۲,،۵۰تا  ۵۰۲۲۲  مرغ زنده را بین 

شود.  ی با بیان اینکه تولیدکنندگان مقصر گرانی مرغ نیستند، درباره دلایل این افدایش قیمت افد د  علت این امر بالا بودن قهیهمهت  می

 های دامی همچنان ادامه دارد.  ی با تاکید بر اینکه مرغداران مقصهر ها   طبیعتاً قیمت تمام شده است چرا که نابسامانی بازار نهاده نهاده

ها دست   پهنهجهه نهرم  اند   کماکان با مشکل کمبود   تأمین نهاده گرانی مرغ نیستند، گفت  مرغداران نید از این  ضعیت متضرر شده

ریدی را کاهش دهند   د لهت  های آینده باعث شده که تولیدکنندگان میدان جوجه کنند.  ی تصریح کرد  نگرانی از تأمین نهاده در ماه می

 های آینده دچار مشکل نشویم.  باید این مساله را جدی بگیرد تا در ماه

 

 های دامی ارائه شد گزارش هیات سه نفره از واردات نهاده
سخنگوی کمیسیون کشا رزی مجلس، گفت  در حضور آقای دکتر قالیباف گدارش سفر هیات سه نفره اعضای کمیسیون کشها رزی بهه 

الدین سعیدی سخنگوی کمیسیون کشا رزی، آب، منابع طبیعی   مهحهیهط  های دامی ارائه شد. معین منظور بررسی شرایط  اردات نهاده

تیرماه کمیسیون با حضور رئیس مجلس شهورای اسهلامهی،  ۰۲زیست مجلس شورای اسلامی در خصوص تشریح نشست ر ز یکشنبه 

گفت  در ابتدای این نشست آقای ساداتی نژاد رئیس کمیسیون گدارشی از عملکرد ر یکردها   اهداف کمیسیون کشا رزی مجلس ارائهه 

کرد. نماینده مردم چابهار در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه هیئت سه نفره متشکل از اعضای کمیسیون کشا رزی آب   منهابهع 

های دامی   رسوب آن در برخی از بنادر کشور سفری را داشتهه  طبیعی   محیط زیست طی ر زهای گذشته به منظور بررسی  اردات نهاده

 است، ادامه داد  متاسفانه برخی از نهادها دامی  ارداتی به دلیل عدم تخصیص ارز در بندر امام خمینی)ره( ترخیص نشده است.

نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی  عنوان کرد  نمایندگان عضو کمیسیون کشا رزی انتظارات خود از هیات رئیسهه مهجهلهس در 

خصوص ارتقای بخش کشا رزی در برنامه هایی مانند بودجه سال آینده   برنامه هفتم توسعه مطرح کردند. سخنهگهوی کهمهیهسهیهون 

کشا رزی، آب، منابع طبیعی   محیط زیست مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان اینکه  امر ز دکتر قالیباف مطرح کرد که کمیهسهیهون 

کشا رزی باید ا لویت ها را بسنجد   موضوعات را مسئله محور پیگیری کند، خاطرنشان کرد  با هم افدایی موجود   نگاه رئیس مجلس به 

 نقش کمیسیون کشا رزی امید اریم این بخش به جایگاه  اقعی خود مجدداً دست پیدا کند.
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